Capitulū

Quintum

scrīpū pater celestis per eum quo-
tidie dicit mūdo. **O** quāte dul-
cedis et solacōis ē deuoto sacer-
doti tātu sacramentum verbo
coficere. propter oculis habere. otre-
ctare manibz. ore sumē. et alijs
mistrare. **S**erto sacerdos ē utilis
sumus ecclesie quod nullus christianus
rite efficitur necessitate depta nō
pro sacerdotem. nullus in christi mis-
tē colēetur nō pro sacerdotem ep̄m
in confirmatione nulli enim p̄tēm di-
mittitur nō pro sacerdotem. **O**nes fa-
me pirent spūs. si eucaristiā nō
lūs coſeēret nec aliquis mūri
propter melius ad mortem quam pro sacer-
dotē dātem eucaristiā et vincio
nem. nec būndici i mīmo iō q̄s
propter frēuose nō pro eū dē nec anima-
b; post hāc vitā subvenit sa-
lubus quam pro eucaristiā sum gre-
mij. dy al. ymo nec pro pccōre h-
fie propter maius quam ut pro eo christus offre-
ratur prius i eucaristiā ut dicitur.
Septē vita sacerdotis tota
est angelica. quidā enim an-
gelorum secundum dyo. et dām. in ce-
lo deo habent assistere. Sacer-
dos vero in terra idē habet facē
deo in altari et in choro. Alij in
celo et alibi deo ministrat. sed sacer-
dos in terra christo. preter hoc
omnes angeli in celo triplicia
habent officia videlicet lauda-
re. benedicere. et predicare. que
in terra sacerdoti sunt propria. Ex
istis sequuntur plura docūta

Tertium

Preceptum

salubria. Primo q̄ oīs hō secularis tñ potissime i magno ho-
nore tenere debet sacerdote. siue
bonū siue malū pat̄; q̄ p̄fata
maxio honore fūt digna. ideo
david malū sed vncū saul q̄
q̄ mōrē suū īmīcū ledere no-
luit. i. re. xxiiij. **S**ic fecit ostā-
tin⁹ īmpator ut referte rūhn⁹ q̄
cū ītr̄sh locū nītem oculi pa-
tres quosdā repir; īter se ha-
bere iurgia. acceptis ab eis oī-
um iurgior⁹ i q̄rimoīaz libel-
lis eos ī finu colligēs fecit ex-
urine cui hominū īnotescere
possh peccatum sacerdotum. vñ
q̄ alibi fertur dixisse q̄ p̄mitur
di. xvi ī scriptuis Imperator
costātin⁹ dixisse narratur vere
si proprijs oculis vidissem sa-
cerdote dei. à aliquē eor⁹ q̄ mo-
nachico habitu amicti sunt p̄
cātem clamidē meā explicare⁹
q̄ coopirem eum. ne ab aliquo
videretur. **S**ecūdo sequit⁹ q̄
grauier peccat̄ sacerdotes raro
celebrates vel ī dīmis īdigne
ministrates q̄ alijs p̄cas mōr-
ib⁹ se īquinātes pat̄; q̄ cū
crescūt dona. crescūt etiā scđm
gre. donor⁹ raciones. q̄ seruus
sciēs volūtatem dīni sui q̄ nō fa-
ciēs plagi vapulabit multis
luc. xij. Ideo etiā xp̄us maxie i
sacerdotes īuerit malos cum
re multiplex eis p̄dixit math.
xxiiij. Et quādo de eor⁹ templo

Capitulum